ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 сентября 2019 года N 417

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской
области от 21 апреля 2014 года N 139 "Об установлении среднего размера
родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и
муниципальных образовательных организациях Ленинградской области,
реализующих основную программу дошкольного образования"

В соответствии с частью 5 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря
2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"
Правительство Ленинградской области

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 21
апреля 2014 года N 139 "Об установлении среднего размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях Ленинградской области, реализующих
основную программу дошкольного образования" изменение, заменив в пункте
1 слова "1936,9 рубля" словами "2014,4 рубля".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Администрации
Ленинградской области
www.lenobl.ru, 16.09.2019

http://docs.cntd.ru/document/537953945
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/537953945
http://docs.cntd.ru/document/537953945
http://docs.cntd.ru/document/8300001